ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẬU GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 03/2009/QĐ-UBND
	Vị Thanh, ngày 10 tháng 02 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ CÁC VĂN BẢN DO UBND TỈNH HẬU GIANG BAN HÀNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẬU GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;
Căn cứ Nghị định số 13/2008/NĐ-CP ngày 04 tháng 02 năm 2008 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 61/2008/TTLT-BNN-BNV ngày 15 tháng 5 năm 2008 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện và nhiệm vụ quản lý nhà nước của Ủy ban nhân dân cấp xã về nông nghiệp và phát triển nông thôn;
Căn cứ Quyết định số 15/2008/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2008 của UBND tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
Căn cứ Quyết định số 50/2008/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2008 của UBND tỉnh Hậu Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ các Quyết định do UBND tỉnh Hậu Giang ban hành, cụ thể như sau:
1. Quyết định số 48/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 01 năm 2004 của UBND lâm thời tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
2. Quyết định số 49/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 01 năm 2004 của UBND lâm thời tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Trung tâm Giống Nông nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
3. Quyết định số 50/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 01 năm 2004 của UBND lâm thời tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
4. Quyết định số 51/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 01 năm 2004 của UBND lâm thời tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Chi cục Thủy lợi trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
5. Quyết định số 52/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 01 năm 2004 của UBND lâm thời tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Chi cục Bảo vệ thực vật trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
6. Quyết định số 53/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 01 năm 2004 của UBND lâm thời tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Chi cục Thú y trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
7. Quyết định số 54/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 01 năm 2004 của UBND lâm thời tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Chi cục Di dân và Phát triển nông thôn trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
8. Quyết định số 55/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 01 năm 2004 của UBND lâm thời tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Chi cục Kiểm lâm trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
9. Quyết định số 56/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 01 năm 2004 của UBND lâm thời tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Chi cục Bảo vệ và Phát triển nguồn lợi thủy sản trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
10. Quyết định số 122/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 6 năm 2004 của UBND tỉnh Hậu Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Chi cục Kiểm lâm tỉnh Hậu Giang trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
11. Quyết định số 125/2004/QĐ-UB ngày 28 tháng 6 năm 2004 của UBND tỉnh Hậu Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Chi cục Thủy lợi trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
12. Quyết định số 146/2004/QĐ-UB ngày 10 tháng 9 năm 2004 của UBND tỉnh Hậu Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Chi cục Bảo vệ thực vật trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
13. Quyết định số 151/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 9 năm 2004 của UBND tỉnh Hậu Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Trung tâm Giống Nông nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
14. Quyết định số 152/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 9 năm 2004 của UBND tỉnh Hậu Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Chi cục Thú y trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
15. Quyết định số 153/2004/QĐ-UB ngày 16 tháng 9 năm 2004 của UBND tỉnh Hậu Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
16. Quyết định số 155/2004/QĐ-UB ngày 17 tháng 9 năm 2004 của UBND tỉnh Hậu Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang;
17. Quyết định số 17/2005/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2005 của UBND tỉnh Hậu Giang về việc đổi tên Chi cục Di dân và Phát triển nông thôn thành Chi cục Hợp tác xã và Phát triển nông thôn trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
18. Quyết định số 18/2005/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2005 của UBND tỉnh Hậu Giang về việc đổi tên Chi cục Bảo vệ và Phát triển nguồn lợi thủy sản thành Chi cục Thủy sản trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hậu Giang.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- VP. Chính phủ (HN - TPHCM);
- Bộ: NV; NN&PTNT;
- Cục Kiểm tra văn bản, BTP;
- TT: TU; HĐND; UBND tỉnh;
- Sở, Ban ngành tỉnh;
- UBND huyện, thị xã;
- Công báo tỉnh;
- Lưu: VT. HN
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Chắc